
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 23 січня 2018 року                            № 455 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

Розглянувши розпорядження міського голови, керуючись  п. 1 частини  2 

ст. 38, ст.40, ст. 64 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від   21.12.2017 року № 708 

«Про виділення коштів з резервного фонду міського бюджету для поповнення 

матеріального резерву» (розпорядження додається). 

2. Затвердити розпорядження міського голови від   05.01.2018 року № 2-р 

«Про повернення малолітніх Гриньків Олександри Іванівни та Федорчук 

Ангеліни Ярославівни у сім'ю» (розпорядження додається). 

3. Затвердити розпорядження міського голови від 05.01.2018 року № 3-р  

«Про визначення місця реєстрації  малолітнього Скурського  Олександра 

Сергійовича» (розпорядження додається). 

4. Затвердити розпорядження міського голови від 05.01.2018 року № 7-р 

«Про влаштування неповнолітнього Пилипчака Олега Андрійовича, 03.10.2001 

року народження в Бережанську обласну комунальну школу-інтернат І-ІІІ ст.    

з поглибленим вивченням  трудового навчання» (розпорядження додається). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови   Захарківа О.М. 
 

 

               Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА 
                  
                    Тиманський О.С. 

 
 

 

 


